
Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

RESOLUCIÓN

 757/2025Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Procedimiento GenéricoProcedimiento:

Don José Raimundo López González, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de
Alcolea del Río.

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA CONVOCATORIA
PARA LA FORMACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES DE
AYUDA A DOMICILIO PARA EL AYUNTAMIENTO DE ALCOLEA DEL RIO

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en la convocatoria para la
formación de la BOLSA DE TRABAJO para cubrir las necesidades de personal temporal
para el Servicio de Ayuda a Domicilio en este Ayuntamiento, en el uso de las facultades que
el vigente ordenamiento jurídico me otorga y en cumplimiento de lo establecido en las bases,

En virtud del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del
Régimen Local y disposiciones concordantes.

RESOLUCIÓN

HE RESUELTO:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos y excluidos para participar en la citada
convocatoria a las personas que se relacionan, disponiendo su publicación en el tablón de
anuncios y en la web municipal

ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI OBSERVACIONES (1)

AGUILAR MURILLO, TANIA ***061*
**

APORTAR CURSOS

ARANDA GARCÍA, ROCÍO ***010*
**

APORTAR CURSOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
32

PS
M

TZ
4T

6E
D

PC
9Z

A5
C

Z5
N

77
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

ÁVILA ROMÁN, M.ª CARMEN ***037*
**

BARRERA SÁNCHEZ, ASUNCIÓN ***816*
**

BERNABÉ MARTÍN, CASANDRA ***114*
**

BLANCO BUZÓN, NOELIA ***241*
**

CAÑADA ASENCIO, LAURA
MACARENA

***935*
**

CARBALLO DÍAZ, M.ª LUISA ***321*
**

CARMONA NOLASCO, CARMEN
Mª

***139*
**

CARMONA VILCHEZ, M.ª
DOLORES

***051*
**

CÓRDOBA PONCE, PAULA
MARÍA

***920*
**

CORRO MAESTRE, ISABEL Mª ***091*
**

DIÉGUEZ GONZÁLEZ, PAULA ***517*
**

APORTAR CURSOS

DURÁN GARCÍA, GEMA ***396*
**

APORTAR CONTRATOS

GARCÍA CLAVERÍA, RUT ***287*
**

GARCÍA GARRE, MIRIAM ***938*
**

GIL GARCÍA, ANA BELEN ***066*
**

HERNÁNDEZ MOLINA,
ALEXANDRA

***865*
**

APORTAR CURSOS

LEÓN SUAREZ, ROSARIO ***365*
**

LLAMUZA BERNABÉ, RAQUEL ***375*
**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
32

PS
M

TZ
4T

6E
D

PC
9Z

A5
C

Z5
N

77
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

MARTÍN DOMÍNGUEZ, JESICA ***390*
**

MARTÍN GUILLÉN, M.ª ELENA ***071*
**

MARTÍNEZ CASTAÑO, LETICIA ***456*
**

MESA GÓMEZ, JUANA ***736*
**

MESA RODRÍGUEZ, ROSARIO ***591*
**

MONTERO FERNÁNDEZ, MÓNICA ***926*
**

MONTERO RODRÍGUEZ, LAURA ***084*
**

APORTAR VIDA LABORAL Y
CONTRATOS

NAVARRO SALDAÑA, LUISA ***404*
**

NEVA GARCÍA, RAQUEL ***843*
**

PARRILLA ARAUJO, JULIA Mª ***368*
**

PEDRERA MENDOZA, ISABEL Mª ***034*
**

PEDRERA ROMERO, M.ª DE
GRACIA

***440*
**

APORTAR CURSOS

PÉREZ GIL, M.ª DEL CARMEN ***486*
**

PÉREZ MURUBE, M.ª NIEVES ***210*
**

PÉREZ RODRÍGUEZ, PATRICIA ***139*
**

RAMÍREZ SERNA, ROCÍO ***275*
**

RECUERO CARMONA, ROSARIO ***565*
**

REMUJO PIÑERO, M.ª DE LOS
REYES

***926*
**

APORTAR CURSOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
32

PS
M

TZ
4T

6E
D

PC
9Z

A5
C

Z5
N

77
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

RODRÍGUEZ ESPINAR, CRISTINA ***236*
**

RODRÍGUEZ MONTERO, CARMEN ***839*
**

RUEDA TOCINO, VANESA ***281*
**

SANABRIA BORREGO, MARÍA ***944*
**

TANGAOUI ROSA, JADILLA
ROSARIO

***298*
**

TORRES REY, ÁNGELES Mª ***265*
**

TRIPIANA GARCÍA, NATALIA ***254*
**

VALOR DÍAZ, ELIZABETH ***287*
**

VARGAS GONZÁLEZ, M.ª
DOLORES

***132*
**

APORTAR CURSOS

VIERA ROMERO, M.ª ÁNGELES ***520*
**

ZAMORA SIERRA, ÁNGEL ***284*
**

(1): Los documentos requeridos en este apartado no son imprescindibles para ser
admitido, si bien se aconseja su aportación en el mismo plazo de subsanación a fin de
que puedan valorarse los méritos alegados por los aspirantes.

EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSION

CASTAÑO MONTERO,
ISABEL

***227*
**

NO APORTA LA TITULACIÓN EXIGIDA

LASERNA PÉREZ,
MELISA

***471*
**

NO APORTA LA TITULACIÓN EXIGIDA

MARTÍN MARTÍN, ALICIA ***926*
**

NO APORTA CARNÉ MANIPULADOR
ALIMENTOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
32

PS
M

TZ
4T

6E
D

PC
9Z

A5
C

Z5
N

77
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



Ayuntamiento de Alcolea del Río

Ayuntamiento de Alcolea del Río

Plaza De la Constitución 1, Alcolea del Río. 41449 (Sevilla). Tfno. 955644386. Fax: 955644249

Segundo: Se establece un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES para la presentación de las
alegaciones que se estimen oportunas por parte de los aspirantes.

Dado en Alcolea del Río, ante mí la secretaria que doy fe.

En Alcolea del Río, a fecha de firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 X
32

PS
M

TZ
4T

6E
D

PC
9Z

A5
C

Z5
N

77
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lc
ol

ea
de

lri
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcolea del Río
	2025-09-26T08:11:25+0200
	Alcolea del Río
	JOSE RAIMUNDO LOPEZ GONZALEZ - 28917224Z (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcolea del Río
	2025-09-26T11:42:00+0200
	Alcolea del Río
	MARIA DOLORES AGUJETAS MURIEL - 08812053V (FIRMA)
	Lo acepto




